
 

 

IZNOSI TARIFNIH STAVKI ZA ZAJAMČENU OPSKRBU ZA KRAJNJE KUPCE KOJI NISU KUĆANSTVO za kalendarski mjesec 
u kojem je započelo pružanje zajamčene opskrbe. 

 

ZAJAMČENI OPSKRBLJIVAČ 

HEP-PLIN d.o.o. Osijek 

- za distribucijsko područje operatora distribucijskog sustava ZELENJAK PLIN d.o.o., Klanjec 

Vrsta tarifne 
stavke 

Oznaka 
tarifne 
stavke 

Tarifni 
model 

TROŠAK 
NABAVE PLINA 

TROŠAK 
DISTRIBUCIJE 

PLINA 

TROŠAK OPSKRBE 
PLINOM 

KRAJNJA 
CIJENA 

OPSKRBE 
PLINOM – bez 

PDV-a 

Mjerna 
jedinica 

Tarifna stavka 
za isporučenu 

količinu plina – 
za razdoblje 
od 1. travnja 
2024. do 30. 

travnja 2024. 

Ts1 

TM1 

 
 
 
 

0,0309 
 
 
 
 
 

0,0060 

 
 
 
 

0,0071 
 
 
 
 
 

0,0440 EUR/kWh 

TM2 0,0060 0,0440 EUR/kWh 

TM3 0,0048 0,0428 EUR/kWh 

TM4 0,0045 0,0425 EUR/kWh 

TM5 0,0042 0,0422 EUR/kWh 

TM6 0,0039 0,0419 EUR/kWh 

TM7 0,0036 0,0416 EUR/kWh 

TM8 0,0033 0,0413 EUR/kWh 

TM9 0,0024 0,0404 EUR/kWh 

TM10 0,0018 0,0398 EUR/kWh 

TM11 0,0012 0,0392 EUR/kWh 

TM12 0,0006 0,0386 EUR/kWh 

Fiksna 
mjesečna 

naknada – za 
razdoblje od 1. 
travnja 2024. 
do 30. travnja 

2024. 

Ts2 

TM1 

 

1,33 

 

1,33 EUR/kWh 

TM2 1,33 1,33 EUR/kWh 

TM3 2,65 2,65 EUR/kWh 

TM4 3,98 3,98 EUR/kWh 

TM5 5,31 5,31 EUR/kWh 

TM6 7,96 7,96 EUR/kWh 

TM7 13,27 13,27 EUR/kWh 

TM8 19,91 19,91 EUR/kWh 

TM9 26,54 26,54 EUR/kWh 

TM10 39,82 39,82 EUR/kWh 

TM11 53,09 53,09 EUR/kWh 

TM12 66,36 66,36 EUR/kWh 

 



 

 

IZNOSI TARIFNIH STAVKI ZA ZAJAMČENU OPSKRBU ZA KRAJNJE KUPCE KOJI NISU KUĆANSTVO za kalendarski mjesec 
koji slijedi iza mjeseca u kojem je započelo pružanje zajamčene opskrbe. 

 

ZAJAMČENI OPSKRBLJIVAČ 

HEP-PLIN d.o.o. Osijek 

- za distribucijsko područje operatora distribucijskog sustava ZELENJAK PLIN d.o.o., Klanjec 

Vrsta tarifne 
stavke 

Oznaka 
tarifne 
stavke 

Tarifni 
model 

TROŠAK 
NABAVE PLINA 

TROŠAK 
DISTRIBUCIJE 

PLINA 

TROŠAK OPSKRBE 
PLINOM 

KRAJNJA 
CIJENA 

OPSKRBE 
PLINOM – bez 

PDV-a 

Mjerna 
jedinica 

Tarifna stavka 
za isporučenu 

količinu plina – 
za razdoblje 
od 1. svibnja 
2024. do 31. 

svibnja 2024. 

Ts1 

TM1 

 
 
 
 

0,0337 
 
 
 
 
 

0,0060 

 
 
 
 

0,0071 
 
 
 
 
 

0,0468 EUR/kWh 

TM2 0,0060 0,0468 EUR/kWh 

TM3 0,0048 0,0456 EUR/kWh 

TM4 0,0045 0,0453 EUR/kWh 

TM5 0,0042 0,0450 EUR/kWh 

TM6 0,0039 0,0447 EUR/kWh 

TM7 0,0036 0,0444 EUR/kWh 

TM8 0,0033 0,0441 EUR/kWh 

TM9 0,0024 0,0432 EUR/kWh 

TM10 0,0018 0,0426 EUR/kWh 

TM11 0,0012 0,0420 EUR/kWh 

TM12 0,0006 0,0414 EUR/kWh 

Fiksna 
mjesečna 

naknada – za 
razdoblje od 1. 
svibnja 2024. 
do 31. svibnja 

2024. 

Ts2 

TM1 

 

1,33 

 

1,33 EUR/kWh 

TM2 1,33 1,33 EUR/kWh 

TM3 2,65 2,65 EUR/kWh 

TM4 3,98 3,98 EUR/kWh 

TM5 5,31 5,31 EUR/kWh 

TM6 7,96 7,96 EUR/kWh 

TM7 13,27 13,27 EUR/kWh 

TM8 19,91 19,91 EUR/kWh 

TM9 26,54 26,54 EUR/kWh 

TM10 39,82 39,82 EUR/kWh 

TM11 53,09 53,09 EUR/kWh 

TM12 66,36 66,36 EUR/kWh 

 



 

 

IZNOSI TARIFNIH STAVKI ZA ZAJAMČENU OPSKRBU ZA KRAJNJE KUPCE KOJI NISU KUĆANSTVO nakon isteka razdoblja 
koji slijedi  iza mjeseca u kojem je započelo pružanje zajamčene opskrbe. 

 

ZAJAMČENI OPSKRBLJIVAČ 

HEP-PLIN d.o.o. Osijek 

- za distribucijsko područje operatora distribucijskog sustava ZELENJAK PLIN d.o.o., Klanjec 

Vrsta tarifne 
stavke 

Oznaka 
tarifne 
stavke 

Tarifni 
model 

TROŠAK 
NABAVE PLINA 

TROŠAK 
DISTRIBUCIJE 

PLINA 

TROŠAK OPSKRBE 
PLINOM 

KRAJNJA 
CIJENA 

OPSKRBE 
PLINOM – bez 

PDV-a 

Mjerna 
jedinica 

Tarifna stavka 
za isporučenu 

količinu plina – 
za razdoblje 
od 1. lipnja 

2024. do 30. 
lipnja 2024. 

Ts1 

TM1 

 
 
 
 

0,0365 
 
 
 
 
 

0,0060 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,0071 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,0496 EUR/kWh 

TM2 0,0060 0,0496 EUR/kWh 

TM3 0,0048 0,0484 EUR/kWh 

TM4 0,0045 0,0481 EUR/kWh 

TM5 0,0042 0,0478 EUR/kWh 

TM6 0,0039 0,0475 EUR/kWh 

TM7 0,0036 0,0472 EUR/kWh 

TM8 0,0033 0,0469 EUR/kWh 

TM9 0,0024 0,0460 EUR/kWh 

TM10 0,0018 0,0454 EUR/kWh 

TM11 0,0012 0,0448 EUR/kWh 

TM12 0,0006 0,0442 EUR/kWh 

Fiksna 
mjesečna 

naknada – za 
razdoblje od 1. 
lipnja 2024. do 

30. lipnja 
2024. 

Ts2 

TM1 

 

1,33 

 

1,33 EUR/kWh 

TM2 1,33 1,33 EUR/kWh 

TM3 2,65 2,65 EUR/kWh 

TM4 3,98 3,98 EUR/kWh 

TM5 5,31 5,31 EUR/kWh 

TM6 7,96 7,96 EUR/kWh 

TM7 13,27 13,27 EUR/kWh 

TM8 19,91 19,91 EUR/kWh 

TM9 26,54 26,54 EUR/kWh 

TM10 39,82 39,82 EUR/kWh 

TM11 53,09 53,09 EUR/kWh 

TM12 66,36 66,36 EUR/kWh 

 


